GABINETE DO PREFEITO E MITRA DIOCESENA DE 
CAMPINA GRANDE. OBJETO: A LOCAÇÃO DO IMÓVEL 
LOCALIZADO À AVENIDA RIO BRANCO, Nº 304 – 
CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 237.042,36 
(DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUARENTA E DOIS 
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 MESES 
A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO. LICITAÇÃO: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04 122 
2001 2009| 3390.39 | 1001.

[...]

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE COLETES E BONÉS 
PARA USO DOS VIGILANTES SERVIDORES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA. 

OBJETO DO APOSTILAMENTO:  

ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEGUNDA DO 
CONTRATO Nº 2.03.033/2021: 

ONDE SE LÊ: “O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE 
R$ 10.289,69 (DEZ MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE 
REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)”,  

LEIA-SE: “O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 
10.198,69 (DEZ MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E 
SESSENTA E NOVE CENTAVOS)”. 

Campina Grande, 27 de março de 2021 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário De Administração 

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 
AO CONTRATO Nº 2.03.035/2021 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 
SAD

[...]

“O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO (MESA E CADEIRAS) EM 
ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SESMT, DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA”. 

ONDE SE LÊ: “O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE 
R$ 2.580,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA 
REAIS)”; 

LEIA-SE: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 
2.630,00 (DOIS MIL E SEISSENTOS E TRINTA REAIS). 

Campina Grande, 28 de abril de 2021 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 

Secretário De Administração 

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO 3º TERMO

[...]

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE 10.000 KM 
COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA VEICULAR 
PRÓPRIA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 
3.999,40 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 MESES A 
CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO. LICITAÇÃO: 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04 122 
2001 2017 | 3390.39 | 1001.